
 

（一社）北海道中小企業家同友会とかち支部 

共育委員会 『望』年会のご案内 
２ ０ ２ ４ 年 １ １ 月 １ １ 日 
（一社）北海道中小企業家同友会とかち支部 
共 育 委 員 会  委 員 長  小 田  琢 一 
帯広市東 2 南 5 -1，電話 01 55- 22- 3611 

【テーマ】 

語ろう！これからの社員共育！ 

皆様におかれましては、ますますご活躍のことと存じます。 

さて、下記概要にて共育委員会の『望』年会を開催致します！今年 1 年の企画を振り返

りながら、来年の企画やこれからの社員共育について語り合って参りましょう。 

なお今回は研修にご参加頂いた企業にも案内をお送りしております。意見交換・親睦を

深める機会になればと存じます。皆様のご参加を心よりお待ちしております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

手配の都合上、１１月１８日（月）までに出欠回答をお願いします。 

また、以降はキャンセル料が発生する場合がございます。ご了承願います。 

お問い合わせは、同友会事務局まで。電話 0155-22-3611 

-------------------------------------------------------------------------------- 

共育委員会 『望』年会（11/22）出欠回答 

 

□出席します    □欠席します 

 

 

会社名               役職         氏名                      

返信先 FAX：0155-22-3612  E-mail: tokachi@hokkaido.doyu.jp 

◆と き： １１月２２日(金)１８：３０～２０：３０ 

◆ところ： 銀座センターバル ワインと日本酒の店 かぼす 

（帯広市西２条南８丁目１１ TEL：0155-28-5420） 

◆会 費： ６,０００円(ご飲食代として) 

※領収書はお店からの発行を予定しております。 


